PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUt
GNPJ: 7577 l2O4lOOOl -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86.900-000
Fone: (04313432.7398

Site¡ www.landaiadosul.pr.gov.br

PORTARIA NO. ,I45, DE 1O DE OUTUBRO DE 2024.

Súmula: Concede Licença Maternidade à Servidora

do Quadro Único dos Servidores Municipais, e dá

outras providências.

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, LAURO DE SOUZA

SILVA JUNIOR, no uso das atribuiçöes e tendo em vista o contido no art.55, inciso ll, alínea

a, da Lei Orgânica do Município de Jandaia do Sul, no art. 34, inciso Xl, da Constituiçäo do

Estado do Paraná, e no Processo Administrativo n.o 730812024, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

Art. 1o. Fica concedida "Licença Maternidade" a Servidora Isabel Cristina de Souza
Miguel dos Sanúos (matrícula no. 24716), ocupante do cargo de "Enfermeiro", do Quadro
Único dos Servidores Municipais, do Município de Jandaia do Sul, de 02 de outubro de 2024
a 30 de março de 2025.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

à 02 de outubro de 2O24.

Art. 3o. Revogam-se as disposiçöes em contrário.

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do

Prefeito, aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro (1011012024).

SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

F*bl,icada na ()rgüa tf, rla Fdunhipia

tv.qøllribuno rlo Norte, ediçilo n:.qffi-*lLtW_øs,l,l@
at9